
 

Aktuální k datu: 27-04-2025 21:24

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/erotick-pska-pes-oi-aminana-p-7558.html

  
Erotická páska přes oči
Aminana

Katalogové číslo 24,610111

Kód EAN 5907621610111

Popis produktu
Erotická páska přes oči Aminana

Erotická páska přes oči do ložnice je ideálním produktem pro páry, které hledají trochu více zábavy a koření do svého
intimního života. Tato páska přes oči je vyrobena z materiálů - 95 % polyesteru a 5 % elastanu, je měkká a pružná.

Tato čelenka má jedinečný vzhled, který jistě upoutá pozornost vašeho partnera. Díky svému estetickému designu je také
ideálním doplňkem k erotickým kostýmům a oblečkům.

Erotická čelenka je ideální pro páry, které chtějí experimentovat s novými způsoby her a hledají v ložnici trochu více vzrušení.
Díky ní je celý akt intenzivnější a partneři se cítí více propojeni a zapojeni do svých pocitů.

Gadget na první pohled:

- Erotická páska přes oči

- materiál: 95 % polyester, 5 % elastan

- univerzální velikost

- značka LivCo Corsetti

- výjimečná kvalita a design

- smyslnost v té nejlepší podobě

- dárkové balení: barevná kartonová krabice

Rozměry výrobku: 19 x 13 x 2 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/erotick-pska-pes-oi-aminana-p-7558.html


 

hmotnost výrobku: 0,07 kg

Minimální objednávka: 0,07 kg: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

